АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТРЁХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «10» ноября 2020 года 				        	                                № 24-5
с. Три Протока

О проведении конкурсного отбора граждан, ведущих личные подсобные хозяйства для предоставления за счет средств бюджета муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» грантов в форме субсидий на закладку фруктового сада

В соответствии с Законом Астраханской области от 03.07.2009 № 49/2009-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Астраханской области отдельными государственными полномочиями Астраханской области в области сельского хозяйства», в рамках муниципальной программы утвержденной постановлением муниципального образования «Приволжский район» «Развитие сельского хозяйства и сел Приволжского района», в соответствии с Порядком проведения конкурсного отбора граждан, ведущих личные подсобные хозяйства для предоставления за счет средств бюджета муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» грантов в форме субсидий на закладку фруктового сада утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» от 05.11.2020 № 134-1 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора граждан, ведущих личные подсобные хозяйства для предоставления за счет средств бюджета муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» грантов в форме субсидий на закладку фруктового сада»

1. Провести на территории муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» конкурсный отбор граждан, ведущих личные подсобные хозяйства для предоставления за счет средств бюджета муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» грантов в форме субсидий на закладку фруктового сада.
2. Срок проведения конкурсного отбора граждан установить с 10.11.2020 г. по 10.12.2020 г.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Трёхпротокский сельсовет»					                        В.А. Азимов